川国土资办发〔2009〕29号
关于全国土地招标拍卖挂牌主持人资格考试
实务演练考核及培训工作有关问题的通知
各市、州国土资源局：

    为加强国有土地使用权招标拍卖挂牌出让管理，规范土地招标拍卖挂牌主持人考试和资质认证工作，根据国土资源部《关于组织2008年全国土地招标拍卖挂牌主持人资格考试工作的通知》（国土资厅发〔2008〕111号）、《关于组织全国土地招标拍卖挂牌主持人资格考试实务演练考核工作的通知》，我省土地招标拍卖挂牌主持人资格考试实务演练考核定于2009年4月16日至17日举行。现将有关事项通知如下：

    一、考核对象

    实务演练考核对象为通过2008年全国土地招标拍卖挂牌主持人资格理论课考试的人员。通过理论课考试的人员名单已经在国土资源部官方网站（www.mlr.gov.cn）、中国土地市场网 （www.landchina.com）、国土资源部土地整理中心网站（www.lcrc.org.cn）公布。

    二、考核形式和考核内容

    （一）考核形式

    考核采取现场演练、考评员随机提问等方式。每名考生考核时间约5分钟。

    （二）考核内容

    考核内容为《土地招标拍卖挂牌理论与实务》（土地招标拍卖挂牌主持人资格考试辅导教材）第十章土地招标拍卖挂牌主持人礼仪、第十一章土地招标拍卖挂牌活动主持技巧。

三、考核及培训时间

（一）报到时间：2009年4月13日下午14：00-18：00（报到地点：中共四川省委党校蜀光大厦一楼大堂），各地以市、州为单位，于3月30日前上报培训考核人员名单，报名表请在厅门户网站（http://www.scdlr.gov.cn）下载区下载；

（二）培训时间：2009年4月14-15日；

（三）考核时间：2009年4月16-17日，各考场考生名单及具体考核时间详见厅门户网站（http://www.scdlr.gov.cn）下载区。

培训考试费及食宿费用自理。

四、考核及培训地点

中共四川省委党校蜀光大厦（地址：成都市光华村街43号，电话：028-87351226）。

五、准考证领取

各考生请于4月13日下午在培训报名点（省委党校蜀光大厦一楼大堂）凭身份证、缴费收据统一领取准考证。

六、公布与认证
    实务演练考核通过的考生，由国土资源部统一颁发《中华人民共和国土地招标拍卖挂牌主持人资格证书》。

国土资源部官方网站（www.mlr.gov.cn）、中国土地市场网（www.landchina.com）、国土资源部土地整理中心网站（www.lcrc.org.cn）统一公布取得土地招标拍卖挂牌主持人资格的人员名单。
    联系人： 江 黎（四川省国土勘测规划研究院）

电话（传真）： 028-87791798

E-MAIL：112792720@qq.com

二○○九年三月二十六日

四川省国土资源厅办公室              2009年3月26日印

                                    （共印35份）
PAGE